
  
  

 
VALSTYBINĖS VAISTŲ  KONTROLĖS TARNYBOS 
             PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS  
      SVEIKATOS APSAUGOS  MINISTERIJOS 
                             VIRŠININKAS 

 

 

  
ĮSAKYMAS 

DĖL FARMACINĖS VEIKLOS LICENCIJŲ PRIEDŲ PAKEITIMO 
 

2008 m. liepos 16 d. Nr. 1A-829 
Vilnius 

 
 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos farmacijos įstatymo (Žin., 2006, Nr. 78-3056) 19 

straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdamas į juridinių asmenų paraiškas: 
1. P a k e i č i u: 
1.1. UAB SAULĖGRĄŽŲ VAISTINĖ, esančios adresu Respublikos g.14, Rokiškio m., 

Rokiškio r. sav., licencijos gamybinės vaistinės veiklai Nr.0007 dvidešimt trečią priedą; 
1.2. UAB SAULĖGRĄŽŲ VAISTINĖ, esančios adresu Veiverių g.134, Kauno m., Kauno 

m. sav., licencijos gamybinės vaistinės veiklai Nr.0007 trisdešimt ketvirtą priedą; 
1.3. UAB SAULĖGRĄŽŲ VAISTINĖ, esančios adresu Vytauto g.257, Šiaulių m., Šiaulių 

m. sav., licencijos gamybinės vaistinės veiklai Nr.0007 penkiasdešimt penktą priedą; 
1.4. UAB EUROVAISTINĖ, esančios adresu Statybininkų g.50, Panevėžys, licencijos 

vaistinės veiklai Nr. 0013 septintą priedą; 
1.5. UAB EUROVAISTINĖ, esančios adresu J.Basanavičiaus g.52, Utenos m., Utenos r. 

sav., licencijos vaistinės veiklai Nr. 0013 du šimtai šeštą priedą; 
1.6. UAB Norfos vaistinė, esančios adresu Aušros g.79, Utenos m., Utenos r. sav., 

licencijos vaistinės veiklai Nr. 0597 penkiasdešimt antrą priedą. 
2. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę Farmacijos įmonių inspekcijai. 
3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka. 
 
 
 
 
Viršininkas          Mindaugas Būta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parengė 
A.Dambrauskaitė 


